
 

Pisz, dnia 19.04.2021 r.  

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, zwanej dalej „SWZ” 

 

dotyczy postępowania pn. Dostawa materiałów i  akcesoriów do steryl izacji  na pot rzeby  

SP ZOZ Szpi ta la  Powiatowego w Piszu,  zwanego dale j  „szp ita lem”.   

znak postępowania: P/6/2021 

 

 Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamawiający - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  Szpital 

Powiatowy w Piszu, udziela wyjaśnień treści SWZ. 

 

Część 2, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kontener 

bezobsługowy z filtrem ślimak, który pozwala na korzystanie z kontenera przez wiele lat: 

roz. 297 x 279 x 101 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

roz. 464 x 279 x 131 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

roz. 587 x 279 x 146 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach (długościach) niżej 

wyspecyfikowanych narzędzi, co umożliwi naszej firmie złożone konkurencyjnej oferty: 

Poz.1) Kontener o wym.  zewn. wraz rękojeściami 280x310x120 mm zamiast 280x280x105 mm, 

funkcjonalnie identyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

Poz.1) Kontener o wym.  zewn. wraz rękojeściami 475x285x120 mm zamiast 465x280x115 mm, 

funkcjonalnie identyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

Poz.1) Kontener o wym.  zewn. wraz rękojeściami 600x285x145 mm zamiast 580x280x140 mm, 

funkcjonalnie identyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

Poz.1) Kosze do kontenerów o wysokości 60mm lub 80mm, zamiast 70mm, funkcjonalnie identyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kontenery o wysokości 80mm. 



Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającą procesy 

produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19, zwracamy się 

z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 30 dni roboczych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

          Z poważaniem  

/ -/   mgr inż.  Marek Skarzyński  

                                                                          Dyrektor  Szpi ta la  Powiatowego  

                                                                                         w Piszu  

 

 


